
Dorfmusig Züri vielen Dank an Bettina

Korrekturen u. Ergänzungen an: alfred.forster@bluewin.ch  079 229 00 45

Diese Liste ist auch auf Internet: www.besuche.ch/dorfmusig

Von den 44 Adressen können die 34 mit Mail so erreicht werden: dm%ch20p81@gmx.ch

1  Alfred Forster alfred.forster@bluewin.ch 079 229 00 45 071 277 06 68 Moserwies 1 9032 Engelburg

2  Alfred Zängerle alzang@swissonline.ch 044 920 60 79 Asylstr. 50 8706 Männedorf

3  Alice Heri 079 462 69 04 044 462 62 64 Schweighofstr. 216 8045 Zürich

4  Andrea Zryd fax 044 272 39 10 (Uscha) 044 272 39 12 Ottostr.11 8005 Zürich

5  Annemarie Waibel annemarie.waibel@freesurf.ch 044 361 65 75 Neuackerstr. 11 8125 Zollikerberg

6  Beat Binder beatbinder@swissonline.ch 043 355 80 23 Inselstr. 18 8610 Uster

7  Bettina Truninger bettinat@bluewin.ch 044 451 27 20 044 211 10 01 Schipfe 23 8001 Zürich

8  Bonaventura van Erd Bonaventura.vanEerd@zhdk.ch 043 446 67 67 044 202 24 21 Gablerstr. 36 8002 Zürich

9  Chr. Georg Stähelin cgs@hispeed.ch 044 725 39 29 Stampfgasse 2 8810 Horgen

10  Christian Lipp christian.lipp@bluewin.ch

11  Christoph Perret cperret3@compuserve.com 044 362 47 00 Scheuchzerstr.152 8006 Zürich

12  Claudia Bischofberger cbischofberger@bluewin.ch 044 363 76 93 Hoffeld 36 8057 Zürich

13  Dieter Fahrni dieter.fahrni@bluewin.ch 044 363 75 30 Langackerst. 16 8057 Zürich

14  Eli Schönbucher elisadjani@swissonline.ch 044 206 40 20 044 252 65 26 Seefeldstr. 124 8008 Zürich

15  Ella Kienast kienastzerhusen@gmx.de 0039 38 31 666 516 Olof-Palme-Platz 1 D-18435 Stralsund

16  Gabriel Cohen gabcoe@smile.ch 044 361 55 12 Hofwiesenstr. 225 8057 Zürich

17  Giampiero A Marca ggam@tiscalinet.ch telefon + fax 044 272 01 88 Hönggerstr.92 8037 Zürich

18  Hannes Müller hannes.mueller@mrs-zh.ch 044 245 46 01 044 271 50 21 Döltschihalde 9 8055 Zürich

19  Hans Andr. Wüthrich a.wuethrich@tic.ch 079 750 36 47 041 750 10 25 Seematt 10 6314 Unteraegeri

20  Heini Fümm hfuemm@bluewin.ch 079 701 06 58 Gasometerstrasse 39 8005 Zürich

21  Ida Keller Steiner 079 634 04 84 044 730 60 66 Schulstr. 58 8952 Schlieren

22  Jack Hotz jack.hotz@bluewin.ch 044 720 54 45 Häuslerweg 4 8800 Thalwil

23  Jocelyne Fatton jo.fatton@bluewin.ch 044 461 67 28 Sandstr. 4 8003 Zürich

24  Karl Wegmann k.wegmann@gmx.ch 044 312 67 07 Magdalenenstr. 72 8050 Zürich

25  Katrin Berhe bkathrin@hotmail.com 076 530 99 24 044 361 10 21 Goldregenweg 8 8057 Zürich

26  Klaus Bürki 052 343 78 64 052 343 97 17 Grundacherstr.6 8317 Tagelsw

27  Köbi Gantenbein gantenbein@hochparterre.ch 044 444 28 62 044 350 24 66 Nordstr. 185 8037 Zürich

28  Lilly & Buzzi Reisch lillyreisch@bluewin.ch 044 271 37 57 Hardturmstr. 334 8005 Zürich
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29  Mario Schlegel fax 044 363 45 04 044 261 61 33 044 363 45 68 Scheuchzerst. 197 8057 Zürich

30  Martin Sieber msieber.zollikon@bluewin.ch 044 391 31 53 Alte Landstr. 117 8702 Zollikon

31  Nick Ruetz 079 345 76 01 056 442 67 83 Villnachernstr.8 5222 Umiken

32  Peter & Rita Peter & Rita muster.fam@bluewin.ch 044 860 22 61 Frohhaldenstr. 23 8180 Bülach

33  Regula Jenni regula.jenni@gmx.ch 056 633 71 32 Birrächerstr. 28 8966 Oberwil

34  Renate Steger

35  Roland Eberle reform@tiscalinet.ch 044 271 97 31 044 401 39 56 Püntstr. 15 8047 Zürich

36  Rolf Kiechl info@transcultural.ch 044 383 38 50 044 383 19 25 Klusstr.42 8032 Zürich

37  Ruthild Baer ruthild@bluewin.ch 044 820 31 84 Säntisstr. 8 8600 Dübendorf

38  Stephan Baer baer.s@pop.agri.ch 041 850 59 39 Gloriweidstr. 1 6403 Küssnacht

39  Toni Katz 044 730 52 18 Zürcherstr. 128 8952 Schlieren

40  Ueli Wildberger 044 242 20 59 Agnesstr.25 8004 Zürich

41  Urs Kern urs.kern@kernart.ch 079 312 52 06 044 363 45 68 Eigenstr. 18 8008 Zürich

42  Ursi Häner-Fümm ursihaener@gmx.ch 044 923 63 45 Haslihalde 14B 8707 Uetikon

43  Ursi Louizi-Fuemm keine Adresse gefunden

44  Ursula Schertenleib ursula.schertenleib@gmx.ch 076 320 10 51 044 252 92 59 Schoffelgasse 8 8001 Zürich
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